
「当院における多職種連携について」

配信 Web講演会 ＊Microsoft Teamsウェビナー

座長 立川 洋一先生
大東よつば病院
院長

演者 増永 義則先生
社会医療法人 関愛会 佐賀関病院
理事長

日時
2022年 9月27日（火）
19：00～20：15

大分東地区 地域包括ケア講演会

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「大分東地区 地域包括ケア講演会 」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒本「大分東地区 地域包括ケア講演会」へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

講演1 （19：00～19：30）

「高齢糖尿病患者の治療について」

演者 局 哲夫先生
天心堂へつぎ診療所
所長

（30min）

日本医師会生涯教育講座 1.0 単位 カリキュラムコード【10：チーム医療（1.0単位）】
大分県糖尿病療養指導士認定研修会1単位

講演2 （19：30～20：15）（45min）

主催：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

視聴登録にご記入いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的 】
①出欠の確認②経理処理などの事務手続き視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、
上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MR までご連絡ください。



【ご参加方法】

http://bit.ly/3vhYQFJ
上記のURLまたはQRコードより「参加登録」をお願い申し上げます。
参加登録後、ご登録いただきましたメールアドレスへ「Novo Nordisk」より自動返信メールが届きます。
当日は、受信されましたメール本文の「イベントの参加」のURLをクリックいただくことで本会をご視聴頂けます。
本会に関するお問い合わせにつきましては、下記までご連絡をお願いいたします。（参加登録に関する内容含む）

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社（北澤）E-Mail: hikt@novonordisk.com 携帯:090-9847-9410

主催：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

視聴登録にご記入いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的 】
①出欠の確認②経理処理などの事務手続き視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、
上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MR までご連絡ください。

大分東地区 地域包括ケア講演会
ご参加方法について

http://bit.ly/3vhYQFJ
mailto:hikt@novonordisk.com

